UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Số:        /SKHĐT-TTXTĐTHTDN

V/v phản ánh khó khăn, vướng mắc

trong hoạt động sản xuất, kinh doanh

của doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Hưng Yên, ngày      tháng       năm 2025

Kính gửi: Lãnh đạo Doanh nghiệp

Thực hiện chương trình công tác năm 2025 của UBND tỉnh về việc tổ chức

Hội nghị lãnh đạo tỉnh gặp mặt doanh nghiệp và đối thoại với doanh nghiệp

nhằm giải đáp ý kiến, kiến nghị,  khó khăn vướng mắc của doanh nghiệp, Sở Kế

hoạch và Đầu tư đề nghị các doanh nghiệp đề xuất kiến nghị, phản ánh những

khó khăn, vướng mắc trong hoạt động sản xuất, kinh doanh để UBND tỉnh chỉ

đạo các sở, ngành đối thoại, giải đáp trực tiếp tại Hội nghị;

Đề nghị doanh nghiệp phản ánh, kiến nghị về các vấn đề sau: Thủ tục về

đầu tư; đăng ký doanh nghiệp; tiếp cận đất đai, cấp giấy chứng nhận quyền sử

dụng đất; cấp phép xây dựng; phòng cháy chữa cháy; các loại thuế, tiền thuê đất;

ưu đãi đầu tư; lao động và cấp phép cho người lao động nước ngoài; tiếp cận

nguồn vốn vay ngân hàng;  các vấn đề khác có liên quan.

Văn bản kiến nghị xin gửi về Sở Kế hoạch và Đầu tư trước ngày 15 tháng

02 năm 2025 theo địa chỉ: số 8, đường Chùa Chuông, phường Hiến Nam, thành

phố Hưng Yên; Điện thoại liên hệ: 0986009559; Email:

pdhoa@hungyen.gov.vn, Sở Kế hoạch và Đầu tư rất mong sớm nhận được ý

kiến của các doanh nghiệp.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (để b/c);

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng: ĐKKD, DNKTTT&TN,

Ttra, VP;

- Lưu: VT, TTXTĐTHTDN.

PHÓ GIÁM ĐỐC

QUẢN LÝ VÀ ĐIỀU HÀNH

Vũ Ngọc Bảo

mailto:pdhoa@hungyen.gov.vn

		2025-02-05T09:50:04+0700
	Việt Nam
	Phạm Đức Hòa<pdhoa@hungyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-05T14:53:46+0700

		2025-02-05T15:13:04+0700

		2025-02-05T15:13:04+0700

		2025-02-05T15:13:04+0700

		2025-02-05T15:13:04+0700